
 
  У К Р А Ї Н А          КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

14.09.2021 року         № 138  

 

Про встановлення одноставкового тарифу КП «Молодіжне-2» на послуги з постачання 

теплової енергії для споживачів с. Молодіжне 

  
    Розглянувши заяву комунального підприємства «Молодіжне-2» від 20.08.2021 вх. №07/6-

2526 про встановлення тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та 

постачання ,надання послуг з постачання теплової енергії , керуючись Законом України від 

09.11.2017 № 2189-VIII «Про житлово-комунальні послуги», Законом України «Про 

теплопостачання», постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 № 869 «Про 

забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на комунальні послуги», із внесеними 

до неї змінами, наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-

комунального господарства України від 12.09.2018 № 239 «Про затвердження Порядку 

розгляду органами місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її 

виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні 

послуги, поданих для їх встановлення», наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України від 05.06.2018 №130 «Порядок 

інформування споживачів про намір зміни цін/тарифів на комунальні послуги з 

обґрунтуванням такої необхідності» постановою НКРЕКП від 22.03.2017 №308 «Про 

затвердження Ліцензійних умов провадження господарської діяльності у сфері 

теплопостачання»  статтею 17, пунктом 2 частиною «а» статті 28, пунктом першим частиною 

«а» статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

висновок ТОВ «Аудиторська фірма  «Брік»» щодо відповідності застосованих у розрахунку 

норм, нормативів та стандартів законодавчо встановленим, виконавчий комітет 

Великодолинської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1.Встановити та затвердити одноставковий тариф комунальному підприємству «Молодіжне-

2» на послуги з постачання теплової енергії а саме: 

- для споживачів с.Молодіжне -1271,37грн/Гкал (без ПДВ) протягом опалювального періоду. 

2. КП «Молодіжне-2» (Кукушкін В.М.) забезпечити оприлюднення даного рішення згідно 

чинного законодавства, але не пізніше ніж 5 робочих днів з дати його прийняття. 

3.Рішення виконавчого комітету Молодіжненської  сільської ради від 22.10.2020 №140 «Про 

продовження строку дії рішення виконавчого комітету Молодіжненської сільської ради від 

31 жовтня 2018 року №407 »  визнати такими, що втратилио чинність. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Орловську О.О 

 

 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 


